4-422) que constitui crédito tributário de Contribuições Previdenciárias dos empregados, trabalhadores temporários e avulsos, em face de Pernambuco Construtora LTDA. (CNPJ nº 10.868.057/0001-60), referente a fatos geradores ocorridos no período de 01/1993 a 10/1998. A autuação alcançou o montante de R$ 533.243,20 (quinhentos e trinta e três mil duzentos e quarenta e três reais e vinte centavos). A notificação do contribuinte aconteceu em 26/06/2003 (fl. 4).
Na descrição dos fatos que deram origem ao lançamento, menciona o Relatório da Notificação Fiscal de Lançamento de Débito (fls. 398):
1 � O presente relatório é parte integrante da Notificação Fiscal de Lançamento de Débito � NFLD de n.

[...]

Previdenciárias dos empregados, trabalhadores temporários e avulsos, em face de Pernambuco 

Construtora LTDA. (CNPJ nº 10.868.057/0001-60), referente a fatos geradores ocorridos no 

período de 01/1993 a 10/1998. A autuação alcançou o montante de R$ 533.243,20 (quinhentos e 

trinta e três mil duzentos e quarenta e três reais e vinte centavos). A notificação do contribuinte 

aconteceu em 26/06/2003 (fl. 4). 

Na descrição dos fatos que deram origem ao lançamento, menciona o Relatório da 

Notificação Fiscal de Lançamento de Débito (fls. 398): 

1 – O presente relatório é parte integrante da Notificação Fiscal de Lançamento de